
          

Uchwała Nr 246/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 15 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Celestynów nr 198/16 z dnia 29 listopada 2016r. 

w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności przesyłu na 

części nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr 883/2 położonej w miejscowości 

Celestynów, stanowiącej własność Gminy Celestynów.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. 

zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W uchwale Rady Gminy Celestynów nr 198/16 z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie                       

ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności przesyłu na części 

nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr 883/2 położonej w miejscowości Celestynów, 

stanowiącej własność Gminy Celestynów §1. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – służebności 

przesyłu, na nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr 883/2 stanowiącej własność 

Gminy Celestynów, położonej w miejscowości Celestynów, gm. Celestynów, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW WA1O/00032848/5 na rzecz przedsiębiorstwa: 

PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, NIP 9462593855, REGON 

060552840.” 

2.   Pozostałe zapisy uchwały w tym załącznik graficzny pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Celestynów 
                          

                                                                                    

   Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 246/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 15 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Celestynów nr 198/16 z dnia 29 listopada 2016r. 

w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności przesyłu na 

części nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr 883/2 położonej w miejscowości 

Celestynów, stanowiącej własność Gminy Celestynów.  

 

 W dniu 29 listopada Rada Gminy Celestynów uchwałą nr 198/16 wyraziła zgodę na  

ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego –służebności przesyłu na nieruchomości 

oznaczonej jako działka ew. nr 883/2 w Celestynowie na rzecz przedsiębiorstwa PGE 

Dystrybucja Spółka Akcyjna.   

Dla przedmiotowej nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr 883/2 z obrębu 

Celestynów, Sąd Rejonowy w Otwocku -IV Wydział Ksiąg wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr WA1O/00032848/5. Z powodu błędnego oznaczenia księgi wieczystej dla w/w 

działki w rejestrze ewidencji gruntów i budynków prowadzonym przez Starostę Otwockiego, 

błędnie wpisano nieprawidłowy numer księgi wieczystej w uchwale nr 198/16. 

W związku z powyższym, zasadne jest doprowadzenie uchwały Rady Gminy 

Celestynów nr 198/16 do zgodności ze stanem faktycznym oraz stanem prawnym. 

 


